
Asennusopas Pm-Shop 0.01 (pelkkä php-versio)

Config.php

Muuta tarpeellisia tietoja kirjoittamalla uusi tieto lainausmerkkien sisään poistamatta tiedostossa olevia 
lainausmerkkejä.
Muuta hakemiston polku (DIRECTORY-loppuiset vakiomuuttujat) samaksi, mihin sijoitat ohjelman, jotta 
kuvatiedostojen lisäys onnistuu. $_SERVER[’DOCUMENT_ROOT’] – tarkoittaa kotisivutilasi 
juurihakemistoa. Sitä ei tarvitse muuttaa.
Muuta rahti-kulujen osuus sekä monenko tuotteen tiedot tulostetaan yhdelle sivulle (RIVEJA_SIVU), itsellesi
sopivaksi. Jos tuotteita on enemmän, sivun alareunaan tulee näkyviin sivutus-linkit.
Kirjaa ylös sähköposti-osoitteesi, yrityksesi nimi, osoite, y-tunnus  ja alv-prosenttisi. Muuta sähköpostin 
aiheen otsikkoa yritystystietojasi vastaavaksi. 

Hakemistojen ja tiedostojen oikeudet.

Muuta seuraavien hakemistojen käyttöoikeus (chmod) arvoon 0775 (tai jos palvelimesi vaatii, arvoon 
0777):

docs, admin, images, thumb, inc, cache sekä alihakemisto/hakemistot, johon sijoitat ohjelman 
(oletushakemistona “shop”, ks. kotipolkua config.php:n muuttujissa UPLOAD_DIRECTORY, 
CACHE_DIRECTORY ja SMALL_DIRECTORY). 

Muuta hakemistossa docs olevien teksti-tiedostojen chmod arvoksi 0666.

Näistä chmod-asetuksista on poikkeuksena palvelimet, joissa on skriptit säädetty toimimaan 
käyttäjätunnuksien mukaan. Tällaisia ovat esim. Elisa ja Nebula. Tällaisissa palvelimissa ei tarvitse 
chmod-oikeuksia muuttaa.

Kuvien lisäys

Ohjelma säilyttää kuvan alkuperäisen nimen. Ennen kuin lisäät kuvan, huolehdi siitä, että ei tule kahta 
samannimistä kuvaa. Muutoin edellinen samanniminen kuva korvautuu uudella erilaisella kuvalla.

.htaccess-suojaus

Joudut suojaamaan admin hakemiston .htaccess tiedostolla. Tiedostolla path.php näet kotisivutilasi juuren 
kotipolun  siirtämällä sen palvelimelle ja avaamalla selaimellasi. 
Luo sivulla http://www.mbnet.fi/mbinternet/ohjeet/suojaus/ tunnus ja salasana ja sijoita ne tiedostoon 
.htpasswd. Kirjoita .htaccess tiedostoon kohtaan AuthUserFile tämä salasanatiedoston polku. 

Ilmoitusten muokkaus ohjeita

Voit admin sivulta lisätä ilmoituksia ja muokata niitä. Kun lisäät ilmoituksen lisätietoa, käytä rivinvaihtona 
normaaleja html-tageja, kuten <br/> ja<br>. Voit samoin tehdä ilmoituksen lisätietoihin html-muotoiluja 
tarpeen mukaan.

Ulkoasun muokkaus

Voit admin sivulta muokata mm. otsikkotekstiä ja oikeaa sivupalkkia. Voit halutessasi sieltä poistaa kaikki 
nykyiset 'boxit' oikeasta sivuopalkista ja lisätä tilalle mieleisiäsi muotoiluja, esim. Google-mainoksia.
Ulkoasun väritystä voit muutta css-tiedostosta.  Ohjelman ulkoasuun liittyvät kuvat ovat hakemistossa img.

Asennustuki

Ohjelman asentamisessa avustetaan tarvittaessa ilmaiseksi. Ylimääräisistä ”asennuksista”, kuten sisällön 
päivittämisestä yrityksellesi sopivaksi veloitetaan pieni korvaus.


